2. Cena za provedení díla dle článku II. této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí celkem: 

Cena bez DPH   557.861,- Kč 
(slovy: pěsetpadesátsedmtisícosmsetšedesátjedna korunčeských) 
DPH 21%  117.151,- Kč 
(slovy: stosedmnácttisícstopadesátjedna korunčeských) 
Cena včetně DPH 675.012,- Kč 
(slovy: šetsetsedmdesátpěttisícdvanáct korunčeských) 

3. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných předpisů v době zdanitelného plnění. 

4. Smluvní strany sjednávají, že změna okolností dle ust.